２０２４年１０月

帝人グループ健康保険組合 被保険者様

帝人グループ健康保険組合

＜お知らせ＞けんぽだより２０２４年秋号発刊について

 平素はいつもお世話になっております。

 さて、年に２回発行しております当健保の機関紙「けんぽだより２０２４年秋号」を

発刊しましたのでお知らせ致します。

当機関紙は、帝人グループ健康保険組合のホームページに掲載していますので、

パソコン等で閲覧できる職場では、けんぽだよりをＷＥＢから閲覧いただきたく、

宜しくお願い致します。

けんぽだよりは当組合の財政や健康にかかわる事等、その時にみなさまに必要

であると考えている記事を掲載しておりますので、ぜひ、ご一読の程、宜しくお願

い致します。

 けんぽだより掲載場所

   帝人グループ健康保険組合ホームページ －健康づくり編－健保だより

ＩＤ：teijing  パスワード：kenpo

問い合わせ先

 〒791-8530

  愛媛県松山市北吉田町７７番地

  帝人グループ健康保険組合 岡本

 ＴＥＬ：０８９－９７２－３６５１

 Ｅメール：kenpoh@teijin.co.jp

https://www.teijinkenpo.or.jp/
https://www.teijinkenpo.or.jp/health-promotion/magazine.php